Оленегорская
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
№ 75/314 от 09 августа 2023 года

г. Оленегорск
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального округа город

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва, выдвинутого
избирательным объединением Мурманское региональное отделение ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на
основании личного письменного заявления Григорьева Алексея Викторовича, зарегистрированного кандидата
в депутаты Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Мурманское
региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному
избирательному округу № 13 об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Совета депутатов
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого
созыва, Оленегорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Григорьева Алексея Викторовича кандидата в депутаты Совета депутатов
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого
созыва, выдвинутого избирательным объединением Мурманское региональное отделение ЛДПР –
Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 13 на основании
личного письменного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города

Оленегорска в разделе Оленегорской территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

М.А. Чебан,
председатель

Оленегорской территориальной избирательной комиссии,
В.В. Вересова,

секретарь
Оленегорской территориальной избирательной комиссии.